DELUX
CRI
≥80
3
H O STOP2
RG1
DELUX
BOLLARDS

Grigio
metallizzato
RAL 9006
Cor-ten
Grigio
metallizzato
RAL 9006
Dimensione Potenza Cor-ten
Grigio
metallizzato
RAL 9006
Antracite
RAL 7016
testurizzato
Euro
85x85x845mm 10W 4000K 786 lm 1021.182J 1021.182M 1021.182S 195,00 1
10W 3000K 786 lm 1021.184J        1021.184M        1021.184S 195,00 1
Base per installazione su
plinto/pavimentazione o palo:
Fori di fissaggio Ø5mm
4 MADE IN ITALY

RAL 7016
testurizzato
Grigio
metallizzato
RAL 9006
Cor-ten
Cor-ten
Dimensione Potenza Cor-ten
Grigio
metallizzato
RAL 9006
Antracite
RAL 7016
testurizzato
Euro
85x85x752mm 10W 4000K 839 lm 1022.182J 1022.182M 1022.182S 195,00 1
10W 3000K 839 lm 1022.184J        1022.184M        1022.184S 195,00 1
Base per installazione su
plinto/pavimentazione o palo:
Fori di fissaggio Ø5mm
6 MADE IN ITALY

Grigio
metallizzato
RAL 9006
Cor-ten
Antracite
RAL 7016
testurizzato
Dimensione Potenza Cor-ten
Grigio
metallizzato
RAL 9006
Antracite
RAL 7016
testurizzato
Euro
85x85x752mm 10W 4000K 839 lm 1023.182J 1023.182M 1023.182S 195,00 1
10W 3000K 839 lm 1023.184J        1023.184M        1023.184S 195,00 1
Base per installazione su
plinto/pavimentazione o palo:
Fori di fissaggio Ø5mm
7MADE IN ITALY

Grigio
metallizzato
RAL 9006
Cor-ten
Antracite
RAL 7016
testurizzato
Dimensione Potenza Cor-ten
Grigio
metallizzato
RAL 9006
Antracite
RAL 7016
testurizzato
Euro
85x256x752mm 15W 4000K 1224 lm 1020.182J 1020.182M 1020.182S 205,00 1
15W 3000K 1224 lm 1020.184J        1020.184M        1020.184S 205,00 1
Base per installazione su
plinto/pavimentazione o palo:
Fori di fissaggio Ø5mm
8 MADE IN ITALY

Grigio
metallizzato
RAL 9006
Cor-ten
Grigio
metallizzato
RAL 9006
Dimensione Potenza Cor-ten
Grigio
metallizzato
RAL 9006
Antracite
RAL 7016
testurizzato
Euro
85x85x752mm 8,4W 4000K 667 lm 1024.182J 1024.182M 1024.182S 215,00 1
8,4W 3000K 647 lm 1024.184J        1024.184M        1024.184S 215,00 1
Base per installazione su
plinto/pavimentazione o palo:
Fori di fissaggio Ø5mm
9MADE IN ITALY

Codice: 1025.0004
Sensore di presenza
Codice: 1025.0005
Copriforo
Codice: 1025.0002
Moduli
STEP 1
Dimensione Cor-ten
Grigio
metallizzato
RAL 9006
Antracite
RAL 7016
testurizzato
Euro
85x85x752mm Delux service 1 1025.100J 1025.100M 1025.100S 198,00 1
Delux service 2 1025.200J        1025.200M        1025.200S 275,00 1
Delux service 3 1025.300J        1025.300M        1025.300S 355,00 1
STEP 2
Codice Euro
1025.0001 26,00 1
1025.0003 103,00 1